CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 03/2018

COMUNICADO Nº 03

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS POR
OCASIÃO DA DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Legislação vigente, INFORMA que não houve alteração na relação de candidatos inscritos, bem como não houve

recurso interposto por ocasião da divulgação do Edital de Convocação para Realização das Provas Objetivas, referente

ao Concurso Público – Edital nº 03/2018, permanecendo inalterada a listagem publicada em 18 de janeiro de 2019.

Os candidatos deverão observar, também, as normas e os procedimentos para realização das Provas, contidos no Edital

do Concurso Público nº 03/2018, para a Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Guarulhos/SP, 24 de janeiro de 2019.

Roberto Olympio da Silva

Presidente da Comissão Organizadora
Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROGUARU

R E A L I Z A Ç Ã O :